Ianuarius (S.) regni Neapolitani principalior patronus, 337 *b*.

- Idelphonsus Salizanes minister generalis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ, 300.
- Iesuotorum congregatio S. Hieronymi, *vide* Congregatio.
- Ignatius (S.) Societatis Iesu fundator, 110 *a*; superioribus Ordinis nullum praefixit spatium durationis in officiis vel cessationis ab ipsis, 110 *a* et *b*; eius officium sub ritu duplici celebrandum, 578 *b*.
- Impositio decimae in regnis Castellac et Legionis, ac Aragoniae et Valentiae, aliisque, pro rege catholico, 71 *b*; item super fructibus ecclesiasticis pro Republicâ Venetâ, 601 *a* et seq.
- Impositio tercentorum millium scutorum monetae super bonis undecim congregatiōnum regularium pro Sedis Apostolicae necessitatibus, 147 *b*.
- Incorporatio provinciae et quatuor monasteriorum congregationis canonicorum S. Georgii in Alga Venetiarum in regno Siciliae congregationi eorumdem canonicorum Venetae, 80 *a*; *vide* S. Georgii in Alga.
- Indiarum Orientalium missiones multipliciter regulantur, 816 *a*, 819 *b* et seq.
- Indulgentia plenaria perpetua pro visitantibus ecclesias Societatis Iesu festis sanctorum Ignatii ac Francisci Xaverii confessis ac communione refectis, 184 *a*; illa pro festo S. Francisci Xaverii transfertur a secundâ in tertiam diem decembris, 184 *b*.
- Indulgentiae pro christifidelibus Status Ecclesiastici Italiae insularumque adiacentium orantibus pro felici electione regis Poloniae ac liberatione Cretae a Turcis, 727 *b*; 730 *a*; 782 *b*; et iterum 807 *b*.
- Indulgentiae renovantur pro Indiis concessae ad viginti annos, 750 *b*.
- Indultum nominandi ad cathedrales ecclesias conceditur regi christianissimo, 324 *a*; 648 *a* et seq; item ad dignitates abbatiales, etc. in Belgicis suis ditionibus 651 *b* et seq.
- Infirmis Ministrantium religio vel congregatio, *vide* Ministrantium infirmis.
- Inquisitor haereticae pravitatis a civitate et ducatu Mantuano expulsus, 507 *b*; committitur archiepiscopo Ferrarensi processus contra delinquentes, *ibid.*; item alius inquisitor a dominio Ianuensi expulsus, 808 *b*; processus contra expulsores, *ibid.*
- Investitura feudi Montafiae Carolo Philiberto Hyacintho de Simiana marchioni Planitarum Taurinensis dioecesis, 495 *a*; item investitura principatus Masserani et comitatus Crepacorii Francisco Ludovico Ferrerio Flisco, 622 *a*.
- Ioannes Baptista Begiami acquirit feudum Montafiae, 495 *b*; declaratque illum acquisivisse pro Carolo Emanuele Philiberto Hyacintho de Simiana marchione Planitarum, Taurinensis dioecesis, 496 *a* et seq.
- Ioannes Baptista cardinalis Pallottus, episcopus Albanensis, protector congregatiois clericorum regularium Minorum, 199 *b*; protector Ordinis eremitarum sancti Augustini, 289 *a*; item episcopus Tusculanus, 531 *b*; ius illi defenditur ad administrationem cappellae S. Mariae Maioris de Urbe ad Praesepe Domini nuncupatae, 672 *a* et seq.
- Ioannes Baptista de Marinis Ordinis Praedicatorum magister generalis, 302 *a*; ipsius litterae de pertinentia collegii S. Ludovici Angelopolitani ad conventum S. Dominici Mexicani et provinciam S. Iacobi Ordinis huiusmodi,

- ibid.*; item pro felici statu et progressu Congregationis B. Iacobi Veneti, eiusdem Ordinis, 412 b et seq.; item pro conservatione unitatis provinciae Tironiae, 455 a.
- Ioannes a Conceptione procurator generalis congregationis Hispaniae fratrum Discalceatorum nuncupatorum Ordinis SS. Trinitatis, 119 b, 208 a.
- Ioannes cardinalis Delphinus patriarcha Aquileiensis, 701 a.
- Ioannes Casimirus Poloniae et Sveciae rex, 365 b.
- Ioannes de Torano rector parochialis ecclesiae S. Ioannis de Mercato regionis Campitelli de Urbe, 136 a et b; licentiam obtinet construendi unum monasterium pro pueris et unum hospitale pro viris iudeis ad fidem conversis, 136 b.
- Ioannes Dorivallius, *vide* Dorivallius.
- Ioannes Franciscus episcopus Nicoterensis interficitur, 769 b; committitur episcopo Ferentino processus, *ibid.*; excommunicatio contra interfectorum, et reservatio absolutionis, 772 a.
- Ioannes Franciscus Nigronus in utraque signatura referendarius, 696 a; deputatur commissarius ad visendas communitates Status Ecclesiastici, exceptis illis quatuor Legationum, *ibid.*
- Ioannes Franciscus Paulus Gundus S. R. E. cardinalis de Retz, 46 a, *vide* Gundus.
- Ioannes Hieronymus Galenus, *vide* Galenus.
- Ioannes Maria Lanctus abbas generalis congregationis canonicorum regularium S. Salvatoris Ordinis sancti Augustini, 467 a.
- Ioannes Michaël cardinalis Saracenus, *vide* Saracenus.
- Ioannes Paulus Oliva vicarius generalis Societatis Iesu, *vide* Oliva.
- Ioannis (S.) de Mercato regionis Campitelli de Urbe ecclesia 136 a; apud ipsam erigitur monasterium et hospitale pro pueris et viris iudeis ad fidem conversis, 136 b; in domo prope dictam ecclesiam instituitur monasterium SS. Annunciationis monialium seu virginum neophytarum, 139 a et b; quod transfertur ad ecclesiam et aedificia S. Basillii in regione Montium eiusdem Urbis, 142 a.
- Ioseph a S. Maria, episcopus Hieropolitanus, deputatur tamquam visitator apostolicus in insulis Maris Ægei, 457 b.
- Ioseph Carafa clericus et alii asserti complices homicidii contra legem immunitatis ecclesiasticae aguntur et morti traduntur 204 a.
- Ioseph Gallart canonicus ecclesiae Barchinonensis, *vide* Gallart.
- Iosephi (S.) archiconfraternitas pro hospitali manutenendo pauperum septuagenariorum, 755 a.
- Iosephus Interamnensis, Ordinis fratrum eremitarum S. Augustini assistens Italiae, 42 a.
- Iubilaeum ad implorandam divinam opem, 130 a; iterum ad divinam opem implorandam contra Turcas, 236 b et seq.; universale indicitur a PP Clemente IX initio sui pontificatus, 512 a et seq.; pro regno Galliarum et ditionibus regis christianissimi, 763 b; et eleemosynae a christifidelibus occasione iubilaei collatae erogandae in subsidium belli contra Turcas, *ibid.*; item pro dominio Reipublicae Ragusinae ad divinam opem implorandam contra flagella terremotus et incendiorum, 786 b.

- Iudeorum conversio ad fidem catholicam in Urbe promovetur, 135 b; 136 a; unum monasterium pro puellis et unum hospitale pro viris iudeis ad fidem conservis et convertendis instituitur, 136 b.
- Iulia Columna*, *vide Columna*.
- Julius II statuit ne regnum Siciliae simul cum regno Romano aut dominio Lombardiae et Tusciae teneretur, 554 a et b.
- Julius archieпископ Laodiceae, nuncius apostolicus in regno Neapolis, 316 a; eidem committitur processus contra episcopum Policastrensem, 316 b.
- Julius cardinalis Rospigliosus in summum Pontificem eligitur, 512 a, *vide Clemens IX.*
- Julius episcopus Sabinensis, cardinalis Sacchettus, *vide Sacchettus*.
- Iurisdictionem sibi in aliquibus locis competentem cedit Reipublicae Lucanae capitulum ecclesiae cathedralis Lucae, 452 b et seq.

## L

- Laici et commissi congregationis Ss. Vitoni et Hidulphi Ordinis S. Benedicti quae vota emittere et quamdiu duratura, 465 b; a congregatione expelli, non autem voluntarie discedere possunt, 466 a.
- Lancius Franciscus Maria procurator generalis Congregationis canonicorum regularium SS. Salvatoris, 66 b.
- Lanfranconius frater Petrus, prior generalis Ordinis fratrum eremitarum S. Augustini, 23 b, 24 a, 42 b.
- Laurentii (S.) in Lucina domus de Urbe congregationis clericorum regularium Minorum, 199 a; officium praepositi generalis durare beat in perpetuum, cum facultate tamen capitulo generali eligendi alium, si expedire videbitur, 199 b et seq.
- Laurentius, archieпископ Carthaginensis, Venetiis nuncius, 701 a et 739 b.
- Leo a S. Ioanne assistens prioris generalis Ordinis Carmelitarum, 215 a.
- Leopoldus Ignatius in imperatorem electus concurrit ad erectionem ecclesiae episcopalnis Reginohradecensis in Bohemia. 314 a.
- Leopoldus Romanorum rex illustris in imperatorem electus 222 a; pecuniae inopia laborat pro bello contra Turcas, 222 b; pro ipsi subveniendo imponitur contributio super bonis ecclesiasticis ipsius dominii, 223 et seq.; item ipsi traddenda utensilia aurea et argentea ecclesiarum (exceptis sacrâ unctione delibutis) pro nummis conflandis, 229 b et seq.
- Lexoviensis ecclesiae capitulo permittitur fundare anniversaria pro canonicis decadentibus, 595 b et seq.
- Licentia episcopo et clero civitatis Pactensis eiusque territorii contribuendi summa viginti millium scutorum pro redemptione dictae civitatis, 75 b.
- Locorum piorum civilatis Ragusinae capitalia Neapoli existentia venduntur ad costruendas domos in praedictâ civitate, 765 b et seq.
- Lovaniensis universitas studii generalis a Martino V erecta et instituta ac pluribus privilegiis a Romanis Pontificibus cumulata, 810 a et b; huiusmodi privile-